

Przedmiar robót

TERMOMODERNIZACJA STROPODACHU BUDYNKU GARAŻY

Budowa: **DPS ul. Praska 25 Kraków**

Obiekt lub rodzaj robót: **Dom Pomocy Społecznej**

Lokalizacja: **ul. Praska 25 Kraków**

Inwestor: **DPS ul. Praska 25 Kraków**

Jednostka opracowująca kosztorys: **BAB "Junak" ul. Zakopiańska 9/407 Kraków**

Data opracowania:
2013-05-27

Kosztorys opracowany przez:
mgr inż. arch. Krzysztof Junak

.....

mgr inż. Maja Kario

.....

arch. Jan Dusza

.....

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	TERMOMODERNIZACJA STROPODACHU BUDYNKU GARAŻY		
1	Rozdział	Wymiana pokrycia dachowego		
1.1	Element	Roboty budowlane		
1.1.1	KNNR 2/507/1	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną i dachówką bitumiczną, papą 1-warstwowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
		132,22	132,220000	
		RAZEM:	132,220000	m2
1.1.2	Kalkulacja indywidualna	Montaż instalacji odgromowej wraz z pomiarami	kpl	1

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2	Rozdział	Docieplenie stropodachu		
2.1	Element	Roboty rozbiórkowe		
2.1.1	KNR 401/535/4	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku		
	Wyliczenie ilości robót:			
		12,76+8,90	21,660000	
		RAZEM:	21,660000	m
2.1.2	KNR 401/535/6	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku		
	Wyliczenie ilości robót:			
	BUDYNEK KSIEGOWOŚCI DPS	3,30*4	13,200000	
		RAZEM:	13,200000	m
2.1.3	KNR 401/535/8	Rozebranie obróbek blacharskich: okapów, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(28,59+41,74)*0,80+(0,80+0,40)*2*0,50	57,464000	
		RAZEM:	57,464000	m2
2.1.4	KNR 401/212/4	Roboty rozbiórkowe, betonowe czapki kominowe		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,00*0,60	0,600000	
		RAZEM:	0,600000	m2
2.1.5	KNR 404/509/3	Rozebranie pokrycia dachowego z papy, papa na betonie na zakład		
	Wyliczenie ilości robót:			
		132,22	132,220000	
		RAZEM:	132,220000	m2
2.1.6	KNR 404/1103/4	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku, transport samochodem samowyladowczym na odległość 1 km		
	Wyliczenie ilości robót:			
		35,17*0,10+0,60*0,10+64,30*0,15	13,222000	
		RAZEM:	13,222000	m3
2.1.7	KNR 404/1103/5	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku, nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty 1-km ponad 1-km transportu, kr=19		
	Wyliczenie ilości robót:			
		13,22	13,220000	
		RAZEM:	13,220000	m3
2.1.8	Kalkulacja indywidualna	Wywóz i utylizacja papy		
	Wyliczenie ilości robót:			
		132,86*0,05	6,643000	
		RAZEM:	6,643000	m3
2.1.9	Kalkulacja indywidualna	Wywóz blachy rozbiórkowej wraz z utylizacją		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	kpl
2.1.10	Kalkulacja indywidualna	Oplata na wysypisku za przyjęcie gruzu		
	Wyliczenie ilości robót:			
	2t/m3	13,22*2	26,440000	
		RAZEM:	26,440000	t
2.2	Element	Roboty budowlane - docieplenie dachu		
2.2.1	DC 19/103/1	Wyrównanie podłoża samopoziomującą zaprawą Ultraplan Maxi, warstwa gr. 10mm, układanie ręczne, powierzchnia do 8 m2	m2	132,22
2.2.2	DC 19/103/3	Wyrównanie podłoża samopoziomującą zaprawą Ultraplan Maxi, układanie ręczne - pogrubienie o 1mm	m2	132,22
2.2.3	KNRW 202/608/1 (1)	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych twardych grubości 14cm z papą (styropapa) - stropodach		
	Wyliczenie ilości robót:			
		132,22	132,220000	
		RAZEM:	132,220000	m2

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2.2.4	KNKRB 2/503/2 (1)	Obróbki i elementy z blachy ocynkowanej obróbki przy szer. w rozwinięciu pow. 25 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		57,46	57,460000	
		RAZEM:	57,460000	m2
				57,5
2.2.5	KNR 202/508/3 (1)	Rynny dachowe z blachy ocynkowanej, półokrągłe o średnicy 12·cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		21,66	21,660000	
		RAZEM:	21,660000	m
				21,660
2.2.6	KNR 202/510/3 (1)	Rury spustowe z blachy ocynkowanej, rury spustowe okrągłe o średnicy 12·cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		13,20	13,200000	
		RAZEM:	13,200000	m
				13,200
2.2.7	KNNRS 4/207/8	Podrynnik żeliwny, Dn 150·mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4	4,000000	
		RAZEM:	4,000000	szt
				4
2.2.8	KNR 401/203/13	Uzupełnienie elementów konstrukcyjnych z betonu monolitycznego, czapki kominowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,00*0,60	0,600000	
		RAZEM:	0,600000	m2
				0,6
2.2.9	KNR 401/735/8 (1)	Tynki zwykłe cementowo-wapienne na kominach ponad dachem, dach spadzisty, uzupełnienie - tynk kategorii II		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(0,80+0,40)*2*0,80	1,920000	
		RAZEM:	1,920000	m2
				1,92
2.2.10	KNR 23/2614/2 (1)	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi gr. 5cm, wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej, ściany z cegły - kominy ponad dachem		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(0,80+0,40)*2*0,80	1,920000	
		RAZEM:	1,920000	m2
				1,92
2.2.11	KNRW 202/1519/2 (1)	Malowanie tynków zewnętrznych farbami, silikonową - 2 krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,92	1,920000	
		RAZEM:	1,920000	m2
				1,92